2020 年 11 月 1 日

お客さま各位

株式会社エスケーエナジー

シノケンでんき電力供給約款の変更の知らせ

いつもシノケンでんきをご利用いただき、誠にありがとうございます。

シノケンでんき電力供給約款を下記のとおり変更いたしますので、ご案内申し上げます。

記

1. シノケンでんき電力供給約款の変更内容

別紙『新旧対照表』のとおり

2. 変更実施日

2020 年 11 月検針分より新料金適用

3. 本件に関するお問合せ先

株式会社エスケーエナジー

電話番号：092-714-0115（月曜日～金曜日、9:00～18:00 祝祭日を除く）

メール：shinoken-denki-f@shinoken.co.jp

以上

mailto:shinoken-denki-f@shinoken.co.jp